
UCHWAŁA NR 77/471/20 
ZARZĄDU POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie zawarcia Aneksu nr 1/20 do Porozumienia nr 95/20 z dnia 25 maja 2020 r. pomiędzy 
Powiatem Rawickim a Powiatem Gostyńskim dotyczącego pokrywania kosztów rehabilitacji 

uczestników Warsztatów Terapii Zajęciowej w Miejskiej Górce 

Na podstawie art. 32 ust. 1, art. 73 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 10b ust. 6 w związku z art. 68c ust. 1 pkt 1 lit. b 
ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 426 ze zm.). 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się zawrzeć Aneks nr 1/20 do Porozumienie nr 95/20 z dnia 25 maja 2020 r. 
z Powiatem Rawickim w sprawie pokrywania kosztów rehabilitacji uczestników Warsztatów Terapii 
Zajęciowej w Miejskiej Górce pochodzących z terenu Powiatu Gostyńskiego. 

2. Aneks nr 1/20 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gostyńskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB8C2D4C-AD04-4C7D-8CF5-E6C82453EA90. podpisany Strona 1



Aneks nr ……………
ZARZĄDU POWIATU RAWICKIEGO
z dnia …….……………… 2020r.

do Porozumienia nr 95/20 z dnia 25 maja 2020r.w sprawie pokrywania kosztów rehabilitacji
mieszkańców Powiatu Gostyńskiego – uczestników Warsztatów Terapii Zajęciowej ul.
Szkolna 1, 63-910 Miejska Górka, w części nieobjętej dofinansowaniem ze środków
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Powiat Rawicki, reprezentowany przez Zarząd Powiatu Rawickiego,
w imieniu którego działają:
……………………………………………………………………………………………………..……
………………………………………………..……..……………………………………………..……

oraz Powiat Gostyński reprezentowany przez Zarząd Powiatu Gostyńskiego, w imieniu którego
działają:
……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………
przy kontrasygnacie …………………….....…………………………………………………………....

§ 1 W związku ze zmianą wysokości dotacji przekazanej przez Powiat Rawicki na
dofinansowanie działalności bieżącej Warsztatów Terapii Zajęciowej w Miejskiej Górce w
Porozumieniu nr 95/20 z dnia 25 maja 2020r.wprowadza się następujące zmiany:
1) § 2 ust. 2 oraz ust. 3 otrzymują nowe, następujące brzmienie:

„§ 2. 2. Całkowity koszt rehabilitacji jednego uczestnika WTZ w Miejskiej Górce w roku
2020 wynosi miesięcznie 2 154,24 zł (słownie: dwa tysiące sto pięćdziesiąt cztery złote
24/100gr), z czego: 1 937,89 zł stanowią środki PFRON, 215,32 zł – środki samorządu
powiatowego i 1,03 zł – środki z innych źródeł.
3. W roku 2020 Powiat Gostyński przekaże Powiatowi Rawickiemu kwotę w wysokości iloczynu
liczby uczestników WTZ w Miejskiej Górce i kwoty stanowiącej równowartość rocznego kosztu
rehabilitacji uczestnika finansowanego ze środków samorządu powiatowego, ustalonego zgodnie z
ust. 2, co stanowi łącznie kwotę 7 751,52 zł (słownie: siedem tysięcy siedemset pięćdziesiąt jeden
złotych 52/100gr).”

2) § 3 ust. 1 otrzymuje nowe, następujące brzmienie
„§ 3. 1. Powiat Gostyński zobowiązuje się do przekazania w terminie do dnia 18 grudnia 2020r.
na konto Powiatu Rawickiego: PKO BP SA o/Rawicz 71 1020 3121 0000 6102 0004 7878 kwoty
919,44 zł (słownie: dziewięćset dziewiętnaście złotych 44/100gr) tytułem dopłaty wynikającej
ze zwiększenia dotacji przekazanej przez Powiat Rawicki na dofinansowanie działalności
bieżącej Warsztatów Terapii Zajęciowej w Miejskiej Górce.”.

§ 2 Pozostałe warunki Porozumienia nie ulegają zmianie.

§ 3 Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 4 Aneks sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa dla każdej ze stron.

Załącznik do uchwały Nr 77/471/20
Zarządu Powiatu Gostyńskiego
z dnia 26 listopada 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB8C2D4C-AD04-4C7D-8CF5-E6C82453EA90. podpisany Strona 1



Powiat Gostyński Powiat Rawicki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB8C2D4C-AD04-4C7D-8CF5-E6C82453EA90. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

